

Pieczęć firmy



Formularz oferty - Zadanie nr 3

Lp.	Tytuł książki	Opis	Ilość sztuk	CENA NETTO	VAT	CENA BRUTTO
1	450 ściegów na drutach	Aytor: praca zbiorowa. W książce omówiono podstawowe czynności, m.in. w jaki sposób nabierać oczka, zrobić próbkę, dodawać i odejmować oczka oraz łączyć i wykańczać dzianinę. Miękka oprawa, 96 stron.	2 sztuki			
2	ubrania i dodatki na szydełku	Autor: Mary Jane Hall, Ilość stron: 128, Oprawa miękka. W książce znajdziesz opisy wykonania krok po kroku różnorodnych projektów ubrań i dodatków zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci.	1 sztuka			
3	modne projekty na szydełku	Autor: Mary Jane Hall, okładka miękka . 50 projektów sweterków, narzutek, szalików, czapek, torebek, bransoletek, naszyjników, pasków i innej biżuterii o niepowtarzalnym stylu.	1 sztuka			
4	Szydełko Ozdoby i dekoracje. Zrób to sama. Moje hobby	Autor: Guzowska Beata. Książka przedstawia nam sposoby robienia na szydełku, które proste dla każdego, odpręża i relaksuje, umożliwia <u>własnoręczne wykonanie modnych ozdób.</u>	1 sztuka			
5	Szydełkowe cuda	Autor: Dawson Tess, Książka zawiera opisy różnych rodzajów włóczek, różnice między szydełkami oraz rysunki pokazujące w jaki sposób wyrabia się podstawowe oczka i słupki, w opisach projektów zamieszczono szczegółowe wskazówki dotyczące ich wykonania wraz z oznaczeniem, czy są one łatwe, średnio trudne czy też bardziej wymagające.	1 sztuka			
6	Piękne kwiaty	autor: Stanfield Lesley. Książka zawiera 100 modnych wzorów ozdób, które możesz samodzielnie wykonać na szydełku lub drutach.	1 sztuka			
7	Haft richelieu i inne hafty ażurowe	Autor: Cristanini Fidio G. Strabello Bellini W. Książka zawiera bogaty wybór klasycznych wzorów i opisów wykonania tego eleganckiego haftu. Znajdują się tu także cenne informacje o stosowanych ściegach, wykorzystywanych materiałach i niezbędnych akcesoriach.	1 sztuka			
8	Haft krzyżykowy	Autor: Daniela Stefanik. Za pomocą haftu krzyżykowego tworzyć można zarówno piękne obrazy, których realizacja wymaga uwagi, cierpliwości i czasu, jak również urokliwe drobiazgi o charakterze użytkowym	1 sztuka			
9	Wielka księga robótek ręcznych	Autor; praca zbiorowa. Praktyczny samouczek najpopularniejszych robótek ręcznych - dla początkujących i zaawansowanych. Dziewiarstwo ręczne, szydełkowanie, haft, pikowane narzuty, patchwork, szycie	2 sztuka			
10	haft biały	Autor: Tran Denise. W książce opisano ściegi różnych odmian haftu białego i sposób wykonania poszczególnych projektów. Ilustracje przedstawiają gotowe prace.	1 sztuka			
11	Kwiaty z krepiny	Autor: Marie Chevalier. W książce przedstawiono sposób wykonania różnych gatunków kwiatów. Poszczególne etapy prac zilustrowano kolorowymi zdjęciami.	1 sztuka			
12	Kwiaty i bukiety z bibuły	Autor: Agnieszka Bojrakowska-Przeniosło. Książka zawiera informacje dotyczące poszczególnych etapów tworzenia kwiatów i bukietów, szczegółowo je opisano i zilustrowano.	2 sztuka			
13	Polskie hafty i koronki	Autor: Elżbieta Piskorz-Branekova. Książka zawiera dwa słowniczki wyjaśniające pojęcia profesjonalne i określenia ludowe. Publikacja jest bogato ilustrowana, Czytelnik znajdzie tu zarówno całe kompozycje jak i wybrane motywy czy też elementy większej całości.	1 sztuka			
14	szydełkowanie	Autor: Stefanik-Janiszewska Agnieszka. Książka Szydełkowanie dostarcza niezbędnych informacji na temat wyposażenia warsztatu, oraz krok po kroku <u>pokazuje, jak otrzymać piękne wzory.</u>	1 sztuka			
15	220 splotów szydełkowych	Autor: Joanna Clerkońska. rezentowane jest w niej wykonanie krok po kroku wzorów ażurowych i koronkowych, filetów, motywów, splotów irlandzkich i tunezyjskich.	1 sztuka			
16	Piękne hafty	Autor:Via Laurie. Opisy technik haftowania krok po kroku, zestaw oryginalnych projektów i wzorów oraz charakterystyka poszczególnych rodzajów haftu: haft czarny, haft Casalguidi, na kanwie, mieszany, <u>przeźrenny, Hardanger.</u>	1 sztuka			
18	Swetry. Modne projekty na drutach	Autor: Leapman Melissa. W książce przedstawiono zarówno klasyczne, jak i nowoczesne projekty swetrów na drutach - różnych wzorów, fasonów i kolorów.	1 sztuka			
19	Swetry. Klasyczne wzory i modne projekty na drutach	Autor: Louisa Harding. Swetry - ciepłe, eleganckie, na wszystkie okazje i pory roku - nigdy nie wyjdą z mody. W książce przedstawiono zarówno klasyczne, jak i nowoczesne projekty swetrów na drutach - różnych wzorów, fasonów i kolorów.	1 sztuka			
20	Robótki na drutach 300 porad technik i	Autor: Betty Barnden. Robótki na drutach to kompendium wiedzy dla amatorów dziergania. Książka zawiera ponad 300 porad, a techniki opisane krok po kroku zilustrowano zdjęciami i diagramami.	2 sztuka			
21	Swetry i wdzianka na drutach	Autor: Stefanie Japel. W książce znajdziesz: szczegółowe instrukcje i szablony pozwalające bez trudu wykonać każdy wzór, projekty wygodnych i <u>modnych dzianin na każdą porę roku.</u>	1 sztuka			
22	Dekoracje choinkowe	Autor: Agnieszka Bojrakowska-Przeniosło. Autorka książki krok po kroku wyjaśnia, jak zrobić bomki ze wstążek, muliny, z cekinami lub makaronowe; co zrobić, by z wykalacek lub papieru powstała gwiazda, która ozdobi <u>wierzchołek choinki</u>	1 sztuka			
SUMA						



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie



Podpis właściciela/osoby upoważnionej